[bookmark: _GoBack]別記様式第２号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

国立大学法人長崎大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

商標等使用許可願

標記の件について，下記のとおり使用したいので，許可願います。

記

　１　使用する商標等

　２　使用目的

　３　作成するグッズ等の名称及び数量

　４　グッズ等における商標等の使用位置

　５　その他

　　※　販売企画書等、仕様等が分かる書類を添付願います。

- 3 -